SPIS TRESCI

I. WIADOMOSCI OGOLNE::

1.
2.

sktadniki pokarmowe
trawienie i wchlanianie sktadnikow pokarmowych

Il. ZYWIENIE DOROSLYCH::

N o ok~ ow

®

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

zywienie zdrowego dorostego cztowieka

zywienie w wieku podesztym

propozycja klasyfikacji diet

dieta podstawowa atwo strawna

dieta oszczgdzajaca, z ograniczeniem substancji pobudzajacych wydzielanie soku
zotadkowego

dieta z ograniczeniem thuszczu i widkna roslinnego

dieta bogatobiatkowa

dieta ubogobiatkowa

dieta ubogothuszczowa z ograniczeniem energii, cukrow prostych i thuszczow
dieta ubogoenergetyczna a dieta zerowa

dieta ubogosodowa

dieta bogatopotasowa

dieta bogatoresztkowa

dieta ubogoresztkowa

zywienie a nowotwory przewodu pokarmowego

zywienie pozajelitowe

zywienie dojelitowe

zywienie w szczegdlnych sytuacjach



